关于转发共青团中央《关于组织引导广大团员青年和团干部认真学习贯彻胡锦涛总书记在庆祝中国共产党成立90周年大会上重要讲话的通知》的通知
团各区、县委，各局（公司）、大专院校团委，各市属单位团组织：
现将共青团中央《关于组织引导广大团员青年和团干部认真学习贯彻胡锦涛总书记在庆祝中国共产党成立90周年大会上重要讲话的通知》（中青发〔2011〕15号）转发给你们，请结合实际认真贯彻执行，并于7月29日（周五）下班前及时将组织学习情况报送团市委相关条线部门。

联系人：

宣传系统：刘卓芳，联系电话：61690065，传真：60827360，

E-mail：tuanshiweixcb@163.com

地区系统：苏炜，联系电话：61690185，传真：60827375，
E-mail：diqubu@163.com
青工系统：杨莉萍，联系电话：61690086 ，传真：60827380 ，

E-mail：15900861072@163.com
学校系统：王晶，联系电话：61690099，传真：60827382，

E-mail：xuexiaobu021@126.com
附：学习情况反馈表

共青团上海市委办公室
2011年7月13日

附件

学习情况反馈表
	单位名称（盖章）
	共青团上海工程技术大学委员会

	联系人
	茅华伟
	联系电话
	67791274

	时  间
	2011年7月1日
	地  点
	松江校区行政楼B301

	学习形式
	团课
	参加人数
	153人

	出席对象
	校园两级主要团学干部及团校学习班全体成员

	学习成果
	在学校领导的大力关心下，共青团上海工程技术大学委员会第一期团校学生干部理论知识学习班于7月1日中午在松江校区行政楼B301开班。出席此次培训的是校院两级团学干部代表及学习班全体成员。此次培训班的第一堂课就是随同我校党政领导一同学习七·一胡锦涛总书记讲话。
随后，同学们根据胡总书记讲话内容，结合自身情况，开展了广泛讨论。在讲话中，胡锦涛总书记特别提到，“全国广大青年一定要深刻了解近代以来中国人民和中华民族不懈奋斗的光荣历史和伟大历程，永远热爱我们伟大的祖国，永远热爱我们伟大的人民，永远热爱我们伟大的中华民族，让青春在为党和人民建功立业中焕发出绚丽光彩。”同学们表示，我们党的队伍里始终活跃着怀抱崇高理想、充满奋斗激情的青年人，这是我们党历经90年风雨而依然保持蓬勃生机的一个重要保证，胡总书记的讲话是对广大青年的殷切期待，发人深省，激人奋进。
在之后学习班成员学习心得中，大家都表示这次的讲话使提高他们的思想觉悟及政治觉悟，共同也提升我校共青团学生干部的整体素质，促进团青工作的有序开展。

此外，我校团委还将把学习七·一讲话的融入到日常工作和特色活动中。校院两级团组织、各团支部将积极开展以“学习七·一讲话精神，争当时代优秀青年”的团组织生活，以丰富多彩的形式学习七·一讲话，并使全体团员广泛参与其中。为在实践中学习讲话精神，增强团员青年使命感，锻炼优秀团员青年，我校团委开展了暑期挂职锻炼和暑期社会实践活动，使优秀团员青年们在实践中了解自我、了解国情、了解社会，将课堂中的理论知识转化为实践，为今后积极投身祖国建设打下坚实基础。
通过一系列学习活动，大家一致认为胡锦涛总书记在庆祝建党90周年大会上的讲话高屋建瓴，统揽全局，内涵丰富，思想深刻，是中国共产党领导人民全面推进中国特色社会主义事业的强大思想武器。总书记的讲话使大家备受鼓舞，大家表示要认真学习、深入领会胡锦涛总书记的重要讲话精神，在学校内涵建设中充分发挥党员的作用，进一步推动学校的全面发展。
[image: image1.jpg]

请填写好此表，于7月29日（周五）前将反馈情况的书面和电子版报送给相关条线部门。